
 

Mod. B – copia 

 

DECRETO N.  112    DEL  30/06/2016 

 

 

OGGETTO DGR n. 900 del 14 giugno 2016 “Interventi per l’arricchimento dell’offerta formativa delle istituzioni 

scolastiche statali e paritarie e per il sostegno di progetti di rilevanza regionale e/o nazionale dedicati agli studenti 

del Veneto da realizzare nel corso dell’Anno Scolastico 2016-2017. [L.R. n. 11 del 13/04/2001 (art. 138, comma 1, 

lett. f)]”. - Approvazione della modulistica per la presentazione della domanda e la rendicontazione. 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il presente provvedimento si approva la modulistica per la presentazione della domanda e la rendicontazione 

delle attività progettuali, per l’erogazione dei contributi riconosciuti a valere sulla DGR n. 900 del 14 giugno 

2016. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE ISTRUZIONE 

 

 

VISTO il provvedimento n. 900 del 14 giugno 2016 con il quale la Giunta regionale ha approvato i criteri per 

l’assegnazione di contributi regionali a sostegno di progetti di ampliamento dell’offerta formativa delle istituzioni 

scolastiche statali e paritarie del Veneto da realizzare nel corso dell’Anno Scolastico 2016-2017; 

 

RITENUTO, ai fini della presentazione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento: 

 Domanda di ammissione al finanziamento e dichiarazione sostitutiva - Allegato A; 

 Modello presentazione progetto - Allegato B; 

 Modello relazione tecnica consuntiva - Allegato C; 

 Modello dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà - Allegato D; 

 Modello di rendiconto - Allegato E; 

 Modello di elenco analitico - Allegato F; 

 

RICORDATO che entro il 31 ottobre 2016 devono pervenire alla Sezione Istruzione la domanda di ammissione al 

finanziamento e la presentazione progetto di cui agli Allegati A e B al presente provvedimento (rif. punto 7 

“Modalità di presentazione dei progetti” dell’Allegato B alla DGR 900/2016) e che i modelli di cui agli Allegati C, 

D, E ed F al presente provvedimento devono essere trasmessi alla Regione al termine delle attività (rif. punto 10 

“Adempimento conclusivi e rendicontazione” dell’Allegato B alla DGR 900/2016); 

 

ACCERTATO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 

VISTA la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la modulistica per la presentazione di progetti di ampliamento 

dell’offerta formativa delle istituzioni scolastiche statali e paritarie del Veneto da realizzare nel corso dell’Anno 

Scolastico 2016-2017: 

 Domanda di ammissione al finanziamento e dichiarazione sostitutiva - Allegato A; 

 Modello presentazione progetto - Allegato B; 



Mod. B – copia             Ddr n.  112         del  30/06/2016                                                             pag. 2 di 2 

 Modello relazione tecnica consuntiva - Allegato C; 

 Modello dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà - Allegato D;  

 Modello di rendiconto - Allegato E; 

 Modello di elenco analitico - Allegato F; 

2. di dare atto che il presente atto non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 

 

3. di pubblicare il presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione nonché sul sito istituzionale all’indirizzo 

www.regione.veneto.it. 

 

 

Firmato Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 

 

http://www.regione.veneto.it/

